1

EXTRATO DE OFERTA TECNOLÓGICA – Nº01/2022

A Universidade Federal do Paraná (UFPR), por meio da Agência de Inovação,

unidade da Superintendência de Parcerias e Inovação (SPIn), torna público, para

conhecimento geral, o resultado preliminar do Extrato de Oferta Tecnológica

Nº01/2022.

Empresa Situação

GS PARTNERS ADMINISTRACAO E

PARTICIPACOES LTDA
Habilitada

Superintendência de Parcerias e Inovação

Agência de Inovação

Universidade Federal do Paraná

Curitiba, 22 de agosto de 2022